Соглашение №___ к договору инвестирования от «___» ____ 2022 г.

Город Нарьян-Мар        «___» __________ 2022 г.

 _______, именуемый в дальнейшем "Инвестор", с одной стороны, и индивидуальный
предприниматель Недвига Андрей Викторович, именуемый в дальнейшем "Организатор", с другой
стороны, совместно именуемые "Стороны", в рамках договора инвестирования заключили
соглашение:

Объект инвестирования:

Квартира, площадью ___ кв.м, кад. № ____________, расположенная по адресу: _________________

Стоимость приобретения: ________________  рублей.

Инвестор вносит сумму: 500000 рублей.

Доля инвестора в объекте: ______% от стоимости объекта.

Доля инвестора в доходе: комиссия организатора составляет 30% от доли инвестора в объекте. Таким
образом, инвестор получает _____% от дохода по сделке за вычетом всех расходов.

Порядок внесения средств:

Инвестор вносит денежные средства в течение 3-х рабочих дней после подписания соглашения.

Максимальный срок инвестиций: до «___» _______ 2022 года.

Стороны согласились, что после приобретения объекта в зависимости от текущего состояния в
квартире может потребоваться проведение ремонта, для повышения рыночной стоимости объекта.
Ремонт проводит организатор. Стоимость ремонта согласовывается и оплачивается организатором и
инвестором пропорционально доле в объекте.

Инвестор:

_________________________ /__________/

Организатор:

___________________________ /Недвига А.В./